

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulautopeca@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL - PI

ATT. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023 - DO TIPO MENOR PREÇO VALOR POR LOTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2023

DATA DE ABERTURA 14/07/2023 ÀS 10:00 - HORA

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA E SOB DEMANDA DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS DE LINHA PESADA: ÔNIBUS ESCOLAR E CAMINHÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL.

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO SENHOR(a) PREGOEIRO(a) E CPL DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LEAL - PI

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA, NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ABAIXO RELACIONADO, NOS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Declaramos que a empresa **LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA**, aceita e concorda com todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos tais como (impostos, taxas, emolumentos, contribuições sociais e parafiscais), transportes de materiais, embalagens, mão de obra e qualquer despesa, acessória e/ou necessária, e outros insumos que o compõem estão incluídos nesse orçamento, mesmo que não especificada neste EDITAL, que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária, e deduzidos os descontos eventualmente concedidos incidentes sobre o fornecimento do objeto até o recebimento do material pela **PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL - PI**.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 (SESSENTA) DIAS;

PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE DA PROPOSTA: MÁXIMO 90 (NOVENTA) DIAS;

PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DOS VALORES: MÍNIMO 60 (SESSENTA) DIAS;

PRAZO MÁXIMO DE VALIDADE DOS VALORES: MÁXIMO 90 (NOVENTA) DIAS;

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 (DOZE) MESES;

PRAZO MÍNIMO DE ENTREGA DO MATERIAL: CONFORME TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL;

PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA DO MATERIAL: CONFORME TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL;

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL - PI;

FORMA DE PAGAMENTO: PAGAMENTO ÚNICO, ATRAVÉS DE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA;

Declaramos também que todos os produtos são de procedência NACIONAL.

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A empresa LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA, inscrita no CNPJ 69.626.232/0001-56, estabelecida na AV. Bucar Neto, 599, Centro, FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060, e-mail: luluautopeca@hotmail.com, como representante devidamente constituído de LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE cargo sócio proprietário, RG: 1.411.579 SSP/CE, CPF: 163.024.863-00 estabelecido na AV. Senador Dirceu Arcoverde, 01908, Via Azul, vem por meio desta, apresentar proposta de preços ao edital de PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023 declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

A proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023, foi elaborada de maneira independente pela empresa licitante **LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA**, e o conteúdo da proposta não foram, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

O conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

O conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da PREFEITURA MUNICIPAL SEBASTIÃO LEAL - PI, antes da abertura oficial das propostas;

Manteremos válida-a Proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias consecutivos, contados da data de abertura da licitação, aceitando que, ocorrendo RECURSO contra classificação ou desclassificação, habilitação ou inabilitação de licitante e suas eventuais impugnações, bem como de julgamento das propostas comerciais e de suas eventuais impugnações, durante o período de seus respectivos julgamentos, o prazo de validade da proposta comercial não correrá tendo em vista o efeito suspensivo desses recursos.

Utilizaremos os meios, equipamentos e a equipe técnica e administrativa que forem necessários à perfeita execução do Contrato, de acordo com as exigências do Edital e seus anexos, bem como da fiscalização da PMSL – SEBASTIÃO LEAL - PI.

Assumimos responsabilidade pela da Prestação de Serviços cotado e classificado, com o devido controle de qualidade necessário, conforme exigências editalícias.

Declaramos sob as penas da lei que não há nos quadros de nossa empresa, servidor-ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, nos termos do Art. 1º. Do art.30 da Lei 8.666/93.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Edital, Termo de Referência (Projeto Básico) e no Contrato.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a disponibilizar o objeto licitado e solicitado no prazo conforme termo de retificação do edital, contados a partir da assinatura do contrato derivado deste processo.

Para fins de posterior pagamento, fornecemos os seguintes dados: **DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil, Agência 0096-5, Conta Bancária 26.940-9, Luiz Carlos Alves Cavalcante.**

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE
Assinado de forma digital por LUIZ CARLOS
ALVES CAVALCANTE LTDA:69626232000156
Dados: 2023.07.20 07:44:20 -03'00'

LTDA:69626232000156

RG: 1.411.579-SSP/CE – CPF: 163.024.863-00

Luiz Carlos Alves Cavalcante

Sócio Proprietário

AV. BUCAR NETO, 599 - CENTRO - FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060

FLORIANO - PI

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

RESUMO DOS LOTES

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	VALOR
01	PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	R\$ 41.300,00
03	PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	R\$ 48.100,00
05	PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	R\$ 49.800,00
10	SERVIÇOS MECÂNICOS	R\$ 192.500,00
VALOR TOTAL		R\$ 331.700,00

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

LOTE 01 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR AGRALÉ MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTID	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Alternador	PC	BOSCH	1	R\$ 1.777,90	mil setecentos e setenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 1.777,90	mil setecentos e setenta e sete reais e noventa centavos
2	Amortecedor dianteiro	PC	COFAP	4	R\$ 524,20	quinhentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 2.096,80	dois mil e noventa e seis reais e oitenta centavos
3	Amortecedor traseiro	PC	COFAP	4	R\$ 554,10	quinhentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 2.216,40	dois mil, duzentos e dezasséis reais e quarenta centavos
4	Barra direção central	PC	NAKATA	2	R\$ 749,40	setecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.498,80	mil quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
5	Barra direção lateral	PC	NAKATA	2	R\$ 480,80	quatrocentos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 961,60	novecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
6	Cilindro mestre freio	PC	VARGA	2	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais	R\$ 1.554,00	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
7	Cilindro roda traseira	PC	VARGA	4	R\$ 187,60	cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 750,40	setecentos e cinquenta reais e quarenta centavos
8	Colmeia radiador	PC	VISCONDE	1	R\$ 1.620,50	mil seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 1.620,50	mil seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos
9	Cruzeta cardan	PC	SPICER	4	R\$ 153,00	cento e cinquenta e três reais	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
10	Cubo roda dianteira	PC	FRUMI	2	R\$ 661,40	seiscentos e sessenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 1.322,80	mil trezentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
11	Cubo roda traseira	PC	FRUMI	2	R\$ 749,40	setecentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 1.498,80	mil quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
12	Disco freio dianteiro	PC	VARGA	4	R\$ 312,00	trezentos e doze reais	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e dois reais
13	Flexível freio dianteiro	PC	LUCIFLEX	2	R\$ 76,20	setenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 152,40	cento e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
14	Flexível freio traseiro	PC	LUCIFLEX	2	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
15	Guarnição para-brisa	PC	JAHU	1	R\$ 285,60	duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 285,60	duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
16	Jogo embuchamento dianteiro	JG	BUTLEM	1	R\$ 656,20	seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos	R\$ 656,20	seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos
17	Jogo Lona freio traseira	JG	LONAFLEX	4	R\$ 334,80	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.339,20	mil trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos
18	Jogo mola das tamancas	JG	ZMC	4	R\$ 115,50	cento e quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
19	Jogo pastilha freio dianteiro	JG	FRAS-LE	4	R\$ 168,30	cento e sessenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 673,20	seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos
20	Luva cardan	PC	SPICER	2	R\$ 359,50	trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 719,00	setecentos e dezenove reais
21	Mangote radiador inferior	PC	JAMAICA	1	R\$ 113,20	cento e treze reais e vinte centavos	R\$ 113,20	cento e treze reais e vinte centavos
22	Mangote radiador superior	PC	JAMAICA	1	R\$ 121,40	cento e vinte e um reais e quarenta centavos	R\$ 121,40	cento e vinte e um reais e quarenta centavos
23	Mola 2ª virada traseira	PC	FAMA	4	R\$ 273,30	duzentos e setenta e três reais e trinta centavos	R\$ 1.093,20	mil e noventa e três reais e vinte centavos
24	Mola mestre traseira	PC	FAMA	4	R\$ 277,40	duzentos e setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.109,60	mil cento e nove reais e sessenta centavos
25	Motor partida	PC	BOSCH	1	R\$ 1.620,30	mil seiscentos e vinte reais e trinta centavos	R\$ 1.620,30	mil seiscentos e vinte reais e trinta centavos
26	Para-brisa dianteiro	PC	PILKINGTON	1	R\$ 2.019,90	dois mil e dezenove reais e noventa centavos	R\$ 2.019,90	dois mil e dezenove reais e noventa centavos
27	Pinça freio dianteira L/D	PC	MG FREIOS	2	R\$ 436,30	quatrocentos e trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 872,60	oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

AV. BUCCAR NETO, 599 - CENTRO - FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060

FLORIANO - PI

PÁGINA 4

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulonautopeca@hotmail.com

28	Pinça freio dianteira L/E	PC	M/G FREIOS	2	R\$ 436,30	quatrocentos e trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 872,60	oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos
29	Ponteira cardan	PC	MECPAR	2	R\$ 497,30	quatrocentos e noventa e sete reais e trinta centavos	R\$ 994,60	novecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos
30	Reparo caixa direção	PC	APC	2	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 411,60	quatrocentos e onze reais e sessenta centavos
31	Reservatório água radiador	PC	GONEL	1	R\$ 179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos	R\$ 179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
32	Retentor roda dianteira	PC	SABÓ	4	R\$ 85,60	oitenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 342,40	trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
33	Retentor roda traseira	PC	SABÓ	4	R\$ 92,60	noventa e dois reais e sessenta centavos	R\$ 370,40	trezentos e setenta reais e quarenta centavos
34	Rolamento cardan	PC	SABÓ	2	R\$ 183,00	cento e oitenta e três reais	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
35	Rolamento roda dianteira externo	PC	TINKEM	4	R\$ 199,40	cento e noventa e nove reais e quarenta centavos	R\$ 797,60	setecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
36	Rolamento roda dianteira interno	PC	TINKEM	4	R\$ 221,70	duzentos e vinte e um reais e setenta centavos	R\$ 886,80	oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
37	Rolamento roda traseira externo	PC	TINKEM	4	R\$ 225,80	duzentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 903,20	novecentos e três reais e vinte centavos
38	Rolamento roda traseira interno	PC	TINKEM	4	R\$ 274,40	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.097,60	mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
39	Sapata freio traseira	PC	LUSAR	8	R\$ 175,90	cento e setenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 1.407,20	mil quatrocentos e sete reais e vinte centavos
40	Semi-eixo traseiro	PC	DUREX	2	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais	R\$ 1.554,00	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
41	Tambor freio traseiro	PC	FRUMI	2	R\$ 833,80	oitocentos e trinta e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.667,60	mil seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
42	Tampa radiador	PC	TAN CLICK	2	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
43	Tampa tanque combustível	PC	TAN CLICK	2	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
44	Terminal direção	PC	NAKATA	4	R\$ 147,80	cento e quarenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 591,20	quinhentos e noventa e um reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							R\$ 41.300,00	quarenta e um mil e trezentos reais

LOTE 03 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L- ANO 2010

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Acoplamento hélice radiador	PC	MODERFER	1	R\$ 265,20	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 265,20	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
2	Alternador	PC	BOSCH	1	R\$ 1.833,60	mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 1.833,60	mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta centavos
3	Amortecedor dianteiro	PC	COFAP	2	R\$ 473,60	quatrocentos e setenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 947,20	novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
4	Amortecedor traseiro	PC	COFAP	2	R\$ 488,50	quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 977,00	novecentos e setenta e sete reais
5	Barra direção central	PC	NAKATA	2	R\$ 555,50	quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.111,00	mil cento e onze reais
6	Barra direção lateral	PC	NAKATA	2	R\$ 424,20	quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos	R\$ 848,40	oitocentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
7	Bomba d'água	PC	NAKATA	2	R\$ 373,50	trezentos e setenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 747,00	setecentos e quarenta e sete reais

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

8	Borracha estabilizador dianteiro	PC	IPIBA	4	R\$ 29,10	vinte e nove reais e dez centavos	cento e dezesseis reais e quarenta centavos
9	Bucha feixe mola dianteira	PC	BCR	4	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos	cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
10	Bucha feixe mola traseira	PC	BCR	4	R\$ 37,20	trinta e sete reais e vinte centavos	cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
11	Catraca freio dianteira L/D	PC	LNG	2	R\$ 311,90	trezentos e onze reais e noventa centavos	seiscentos e vinte e três reais e oitenta centavos
12	Catraca freio dianteira L/E	PC	LNG	2	R\$ 311,90	trezentos e onze reais e noventa centavos	seiscentos e vinte e três reais e oitenta centavos
13	Catraca freio traseira L/D	PC	LNG	2	R\$ 311,90	trezentos e onze reais e noventa centavos	seiscentos e vinte e três reais e oitenta centavos
14	Catraca freio traseira L/E	PC	LNG	2	R\$ 311,90	trezentos e onze reais e noventa centavos	seiscentos e vinte e três reais e oitenta centavos
15	Cilindro auxiliar embreagem	PC	VARGA	2	R\$ 345,10	trezentos e quarenta e cinco reais e dez centavos	seiscentos e noventa reais e vinte centavos
16	Cilindro mestre embreagem	PC	VARGA	2	R\$ 445,20	quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos	oitocentos e noventa reais e quarenta centavos
17	Cilindro mestre freio	PC	VARGA	2	R\$ 845,80	oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos	mil seiscentos e noventa e um reais e sessenta centavos
18	Colmeia radiador	PC	VISCONDE	1	R\$ 1.950,60	mil novecentos e cinquenta reais e sessenta centavos	mil novecentos e cinquenta reais e sessenta centavos
19	Correia alternador	PC	DAYCO	4	R\$ 99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos	trezentos e noventa e oito reais
20	Coxim motor dianteiro	PC	MOBENSANI	2	R\$ 197,60	cento e noventa e sete reais e sessenta centavos	trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
21	Coxim motor traseiro	PC	MOBENSANI	2	R\$ 226,70	duzentos e vinte e seis reais e setenta centavos	quatrocentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
22	Coxim radiador inferior	PC	JAHU	2	R\$ 122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos	duzentos e quarenta e cinco reais
23	Coxim radiador superior	PC	JAHU	2	R\$ 119,10	cento e dezoito reais e dez centavos	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos
24	Cruzeta cardan	PC	SPICER	2	R\$ 182,70	cento e oitenta e dois reais e setenta centavos	trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos
25	Cubo roda dianteira	PC	FRUM	2	R\$ 765,90	setecentos e sessenta e cinco reais e noventa centavos	mil quinhentos e trinta e um reais e oitenta centavos
26	Cubo roda traseira	PC	FRUM	2	R\$ 816,70	oitocentos e dezesseis reais e setenta centavos	mil seiscentos e trinta e três reais e quarenta centavos
27	Culca freio dianteira	PC	LNG	2	R\$ 358,60	trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	setecentos e dezessete reais e vinte centavos
28	Culca freio traseira	PC	LNG	2	R\$ 358,60	trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	setecentos e dezessete reais e vinte centavos
29	Grampo feixe mola dianteira	PC	FAMA	4	R\$ 45,30	quarenta e cinco reais e trinta centavos	cento e oitenta e um reais e vinte centavos
30	Grampo feixe mola traseira	PC	FAMA	4	R\$ 45,30	quarenta e cinco reais e trinta centavos	cento e oitenta e um reais e vinte centavos
31	Hélice radiador	PC	MODERFER	2	R\$ 258,50	duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	quinhentos e dezessete reais
32	Logo Ionas freio dianteiro	JG	LONAFLEX	2	R\$ 326,10	trezentos e vinte e seis reais e dez centavos	seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
33	Logo Ionas freio traseiro	JG	LONAFLEX	2	R\$ 345,70	trezentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos	seiscentos e noventa e um reais e quarenta centavos
34	Logo Palheta para-brisa	JG	DYNA	2	R\$ 188,10	cento e oitenta e oito reais e dez centavos	trezentos e setenta e seis reais e vinte centavos
35	Kit embreagem	KIT	SACHS	1	R\$ 3.184,80	três mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	três mil, cento e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
36	Lâmpada farol	PC	PHILIPS	4	R\$ 31,80	trinta e um reais e oitenta centavos	cento e vinte e sete reais e vinte centavos

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

37	Mola 2ª virada dianteira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 331,50	trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
38	Mola 2ª virada traseira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 337,60	trezentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 675,20	seiscentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
39	Mola mestre dianteira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 365,40	trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 730,80	setecentos e trinta reais e oitenta centavos
40	Mola mestre traseira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 377,50	trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 755,00	setecentos e cinquenta e cinco reais
41	Motor partida	PC	BOSCH	1	R\$ 1.761,20	mil setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos	R\$ 1.761,20	mil setecentos e sessenta e um reais e vinte centavos
42	Para-brisa dianteiro	PC	PILKINGTON	1	R\$ 2.196,60	dois mil, cento e noventa e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.196,60	dois mil, cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
43	Parafuso centro dianteiro	PC	RODA FUSO	4	R\$ 21,70	vinte e um reais e setenta centavos	R\$ 86,80	oitenta e seis reais e oitenta centavos
44	Parafuso centro traseiro	PC	RODA FUSO	4	R\$ 21,70	vinte e um reais e setenta centavos	R\$ 86,80	oitenta e seis reais e oitenta centavos
45	Pino feixe mola dianteira	PC	FAMA	4	R\$ 38,60	trinta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 154,40	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
46	Pino feixe mola traseira	PC	FAMA	4	R\$ 38,60	trinta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 154,40	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
47	Retentor roda dianteira	PC	SABÓ	2	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
48	Retentor roda traseira	PC	SABÓ	2	R\$ 107,60	cento e sete reais e sessenta centavos	R\$ 215,20	duzentos e quinze reais e vinte centavos
49	Rolamento roda dianteira externo	PC	SKF	2	R\$ 203,00	duzentos e três reais	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
50	Rolamento roda dianteira Interno	PC	SKF	2	R\$ 221,90	duzentos e vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 443,80	quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
51	Rolamento roda traseira externo	PC	SKF	2	R\$ 238,20	duzentos e trinta e oito reais e vinte centavos	R\$ 476,40	quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
52	Rolamento roda traseira Interno	PC	SKF	2	R\$ 256,40	duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 512,80	quinhentos e doze reais e oitenta centavos
53	Sapata freio dianteiro	PC	LUSAR	8	R\$ 185,40	cento e oitenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.483,20	mil quatrocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
54	Sapata freio traseiro	PC	LUSAR	8	R\$ 185,40	cento e oitenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.483,20	mil quatrocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
55	Semi eixo traseiro	PC	DUREX	2	R\$ 875,50	oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.751,00	mil setecentos e cinquenta e um reais
56	Suporte feixe mola dianteiro	PC	ENB	2	R\$ 200,30	duzentos reais e trinta centavos	R\$ 400,60	quatrocentos reais e sessenta centavos
57	Suporte feixe mola traseiro	PC	ENB	2	R\$ 207,00	duzentos e sete reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
58	Tambor freio dianteiro	PC	DURAMETAL	2	R\$ 904,60	novecentos e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.809,20	mil oitocentos e nove reais e vinte centavos
59	Tambor freio traseiro	PC	DURAMETAL	2	R\$ 955,40	novecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.910,80	mil novecentos e dez reais e oitenta centavos
60	Tampa reservatório d'água	PC	TAN CLICK	2	R\$ 33,80	trinta e três reais e oitenta centavos	R\$ 67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos
61	Tampa tanque combustível	PC	TAN CLICK	2	R\$ 117,70	cento e dezassete reais e setenta centavos	R\$ 235,40	duzentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
62	Tensor alternador	PC	NYTRON	2	R\$ 454,00	quatrocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 908,00	novecentos e oito reais
63	Terminal direção L/D	PC	NAKATA	2	R\$ 165,80	cento e sessenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 331,60	trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos
64	Terminal direção L/E	PC	NAKATA	2	R\$ 165,80	cento e sessenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 331,60	trezentos e trinta e um reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL				2	R\$ 48.100,00		R\$ 48.100,00	quarenta e oito mil e cem reais

AV. BUCCAR NETO, 599 - CENTRO - FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060

FLORIANO - PI

PÁGINA 7

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

LOTE 05 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OE 1519 R/60 ANO 2013

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTID	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	Abraçadeira grande	PC	JAHU	4	R\$ 19,70	dezenove reais e setenta centavos	R\$ 78,80	setenta e oito reais e oitenta centavos
2	Abraçadeira média	PC	JAHU	4	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 56,80	cinquenta e seis reais e oitenta centavos
3	Abraçadeira pequena	PC	JAHU	4	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 44,40	quarenta e quatro reais e quarenta centavos
4	Algema feixe mola dianteira	PC	FAMA	2	R\$ 178,70	cento e setenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 357,40	trezentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
5	Algema feixe mola traseira	PC	FAMA	2	R\$ 184,90	cento e oitenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 369,80	trezentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
6	Alternador	PC	BOSCH	1	R\$ 1.501,10	mil quinhentos e um reais e dez centavos	R\$ 1.501,10	mil quinhentos e um reais e dez centavos
7	Amortecedor dianteiro	PC	COFAP	4	R\$ 508,40	quinhentos e oito reais e quarenta centavos	R\$ 2.033,60	dois mil e trinta e três reais e sessenta centavos
8	Amortecedor traseiro	PC	COFAP	4	R\$ 519,50	quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.078,00	dois mil e setenta e oito reais
9	Barra direção central	PC	NAKATA	2	R\$ 690,80	seiscentos e noventa reais e oitenta centavos	R\$ 1.381,60	mil trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos
10	Barra direção lateral	PC	NAKATA	2	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 957,60	novecentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
11	Bomba d'água	PC	URBA	2	R\$ 398,10	trezentos e noventa e oito reais e dez centavos	R\$ 796,20	setecentos e noventa e seis reais e vinte centavos
12	Borracha estabilizador dianteiro	PC	IPAB	6	R\$ 27,70	vinte e sete reais e setenta centavos	R\$ 166,20	cento e sessenta e seis reais e vinte centavos
13	Bucha feixe mola dianteiro	PC	IPAB	4	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais
14	Bucha feixe mola traseiro	PC	IPAB	4	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais
15	Bucha tirante traseiro	PC	IPAB	4	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
16	Catraca freio dianteiro L/D	PC	LUSAR	2	R\$ 303,20	trezentos e três reais e vinte centavos	R\$ 606,40	seiscentos e seis reais e quarenta centavos
17	Catraca freio dianteiro L/E	PC	LUSAR	2	R\$ 303,20	trezentos e três reais e vinte centavos	R\$ 606,40	seiscentos e seis reais e quarenta centavos
18	Catraca freio traseiro L/D	PC	LUSAR	2	R\$ 303,20	trezentos e três reais e vinte centavos	R\$ 606,40	seiscentos e seis reais e quarenta centavos
19	Catraca freio traseiro L/E	PC	LUSAR	2	R\$ 303,20	trezentos e três reais e vinte centavos	R\$ 606,40	seiscentos e seis reais e quarenta centavos
20	Cilindro auxiliar embreagem	PC	SKF	2	R\$ 338,90	trezentos e trinta e oito reais e noventa centavos	R\$ 677,80	seiscentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
21	Cilindro mestre embreagem	PC	SKF	2	R\$ 400,50	quatrocentos reais e cinquenta centavos	R\$ 801,00	oitocentos e um reais
22	Cilindro mestre freio	PC	VARGA	2	R\$ 589,70	quinhentos e oitenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.179,40	mil cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
23	Colmeia radiador	PC	VISCONDE	1	R\$ 1.760,30	mil setecentos e sessenta reais e trinta centavos	R\$ 1.760,30	mil setecentos e sessenta reais e trinta centavos
24	Correia alternador	PC	DAVCO	4	R\$ 89,30	oitenta e nove reais e trinta centavos	R\$ 357,20	trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
25	Coxim caixa marcha	PC	SABÓ	2	R\$ 182,40	cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 364,80	trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos

AV. BUCCAR NETO, 599 - CENTRO - FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060

FLORIANO - PI

PÁGINA 8

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulautopeca@hotmail.com

26	Coxim motor	PC	REI	2	R\$ 189,80	cento e oitenta e nove reais e oitenta centavos	trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
27	Cruzeta cardan	PC	SPICER	2	R\$ 172,50	cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos	trezentos e quarenta e cinco reais
28	Cubo roda dianteira	PC	FRUM	2	R\$ 770,30	setecentos e setenta reais e trinta centavos	mil quinhentos e quarenta reais e sessenta centavos
29	Cubo roda traseira	PC	FRUM	2	R\$ 770,30	setecentos e setenta reais e trinta centavos	mil quinhentos e quarenta reais e sessenta centavos
30	Culca freio dianteira	PC	LNG	2	R\$ 354,30	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos	setecentos e oito reais e sessenta centavos
31	Culca freio traseira	PC	LNG	2	R\$ 354,30	trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos	setecentos e oito reais e sessenta centavos
32	Grampo feixe mola dianteira	PC	OBENAUS	4	R\$ 40,10	quarenta reais e dez centavos	cento e sessenta reais e quarenta centavos
33	Grampo feixe mola traseira	PC	OBENAUS	4	R\$ 40,10	quarenta reais e dez centavos	cento e sessenta reais e quarenta centavos
34	Logo Embuchamento dianteiro	JG	FABRAÇO	2	R\$ 539,20	quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos	mil e setenta e oito reais e quarenta centavos
35	Logo Iona freio dianteiro	JG	LONAFLEX	2	R\$ 311,20	trezentos e onze reais e vinte centavos	seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
36	Logo Iona freio traseiro	JG	LONAFLEX	2	R\$ 315,50	trezentos e quinze reais e cinquenta centavos	seiscentos e trinta e um reais
37	Jogo paletas para-brisa	JG	DVNA	2	R\$ 197,20	cento e noventa e sete reais e vinte centavos	trezentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
38	Kit embreagem	KIT	SACHS	1	R\$ 3.635,60	três mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos	três mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
39	Mangote inferior radiador	PC	JAMAICA	2	R\$ 121,40	cento e vinte e um reais e quarenta centavos	duzentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
40	Mangote superior radiador	PC	JAMAICA	2	R\$ 118,30	cento e dezoito reais e trinta centavos	duzentos e trinta e seis reais e sessenta centavos
41	Mola 2ª dianteira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 342,60	trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos	seiscentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
42	Mola 2ª traseira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 357,40	trezentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos	setecentos e quatorze reais e oitenta centavos
43	Mola mestre dianteira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 385,10	trezentos e oitenta e cinco reais e dez centavos	setecentos e setenta reais e vinte centavos
44	Mola mestre traseira	PC	TABULEIRO	2	R\$ 420,20	quatrocentos e vinte reais e vinte centavos	oitocentos e quarenta reais e quarenta centavos
45	Motor partida	PC	BOSCH	1	R\$ 1.511,50	mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos	mil quinhentos e onze reais e cinquenta centavos
46	Parafuso centro dianteiro	PC	RODAFUSO	4	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	oitenta e um reais e vinte centavos
47	Parafuso centro traseiro	PC	RODAFUSO	4	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	oitenta e um reais e vinte centavos
48	Pino feixe mola dianteira	PC	FAMA	6	R\$ 32,00	trinta e dois reais	cento e noventa e dois reais
49	Pino feixe mola traseira	PC	FAMA	6	R\$ 32,00	trinta e dois reais	cento e noventa e dois reais
50	Retentor roda dianteira	PC	SABÓ	4	R\$ 86,30	oitenta e seis reais e trinta centavos	trezentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
51	Retentor roda traseira	PC	SABÓ	4	R\$ 96,70	noventa e seis reais e setenta centavos	trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
52	Rolamento cardan	PC	SABÓ	2	R\$ 155,90	cento e cinquenta e cinco reais e noventa centavos	trezentos e onze reais e oitenta centavos
53	Rolamento roda dianteira externa	PC	TIMIKEN	4	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	setecentos e noventa e seis reais
54	Rolamento roda dianteira interna	PC	TIMIKEN	4	R\$ 212,60	duzentos e doze reais e sessenta centavos	oitocentos e cinquenta reais e quarenta centavos

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulonautopeca@hotmail.com

55	Rolamento roda traseira externa	PC	TIMKEN	4	R\$ 234,20	duzentos e trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 936,80	novecientos e trinta e seis reais e oitenta centavos
56	Rolamento roda traseira interno	PC	TIMKEN	4	R\$ 249,60	duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 998,40	novecientos e noventa e oito reais e quarenta centavos
57	Sapata freio dianteiro	PC	LUSAR	8	R\$ 168,20	cento e sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.345,60	mil trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
58	Sapata freio traseiro	PC	LUSAR	8	R\$ 168,20	cento e sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.345,60	mil trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
59	Semi-eixe traseiro	PC	SPICER	2	R\$ 805,40	oitocentos e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.610,80	mil seiscentos e dez reais e oitenta centavos
60	Suporte mola dianteira	PC	FAMA	2	R\$ 228,60	duzentos e vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$ 457,20	quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
61	Suporte mola traseira	PC	FAMA	2	R\$ 237,20	duzentos e trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 474,40	quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
62	Tambor freio dianteiro	PC	FRUM	2	R\$ 955,10	novecientos e cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 1.910,20	mil novecentos e dez reais e vinte centavos
63	Tambor freio traseiro	PC	FRUM	2	R\$ 955,10	novecientos e cinquenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 1.910,20	mil novecentos e dez reais e vinte centavos
64	Tampa tanque combustível	PC	TAN CLUCK	1	R\$ 155,90	cento e cinquenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 155,90	cento e cinquenta e cinco reais e noventa centavos
65	Terminais direção L/D	PC	NAKATA	2	R\$ 187,90	cento e oitenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 375,80	trezentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
66	Terminais direção L/E	PC	NAKATA	2	R\$ 187,90	cento e oitenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 375,80	trezentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 49.800,00	quarenta e nove mil e oitocentos reais

LOTE 10 - SERVIÇOS MECÂNICOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU LOCADOS A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM VALOR HORA/HOMEM (HORA TRABALHADA).	SERVIÇO	1500	R\$ 101,75	cento e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 152.625,00	cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
2	DESLOCAMENTOS DAS EQUIPES PARA APRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MECÂNICOS, EM VEÍCULOS LINHA PESADA (KM RODADOS)	KM RODADOS	680	R\$ 58,64	cinquenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 39.875,00	trinta e nove mil, oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL							R\$ 192.500,00	cento e noventa e dois mil e quinhentos reais
VALOR GLOBAL							R\$ 331.700,00	trezentos e trinta e um mil e setecentos reais

AV. BUCCAR NETO, 599 - CENTRO - FONE: (89) 3522-3040 / 3522-3060

FLORIANO - PI

PÁGINA 10

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

LOTE 01 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTID	MARCA/FABRICANTE	MODELO	GARANTIA	PROCEDÊNCIA	Nº DE REGISTRO
1	Alternador	PC	1	BOSCH	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
2	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
3	Amortecedor traseiro	PC	4	COFAP	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
4	Barra direção central	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
5	Barra direção lateral	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
6	Cilindro mestre freio	PC	2	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
7	Cilindro roda traseira	PC	4	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
8	Colmeia radiador	PC	1	VISCONDE	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
9	Cruzeta cardan	PC	4	SPICER	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
10	Cubo roda dianteira	PC	2	FRUM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
11	Cubo roda traseira	PC	2	FRUM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
12	Disco freio dianteiro	PC	4	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
13	Flexível freio dianteiro	PC	2	LUCIFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
14	Flexível freio traseiro	PC	2	LUCIFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
15	Guarnição para-brisa	PC	1	JAHU	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
16	Jogo embuchamento dianteiro	JG	1	BUTUEM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
17	Jogo Lona freio traseira	JG	4	LONAFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
18	Jogo mola das tamancas	JG	4	ZMC	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
19	Jogo pastilha freio dianteiro	JG	4	FRAS-LE	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
20	Luva cardan	PC	2	SPICER	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
21	Mangote radiador inferior	PC	1	JAMAICA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
22	Mangote radiador superior	PC	1	JAMAICA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
23	Mola 2ª virada traseira	PC	4	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
24	Mola mestre traseira	PC	4	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
25	Motor partida	PC	1	BOSCH	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
26	Para-brisa dianteiro	PC	1	PILKINGTON	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
27	Pinça freio dianteira L/D	PC	2	MG FREIOS	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
28	Pinça freio dianteira L/E	PC	2	MG FREIOS	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
29	Ponteira cardan	PC	2	MECPAR	ÔNIBUS ESCOLAR AGRALE MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulhautopeca@hotmail.com

30	Reparo caixa direção	PC	2	APC	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
31	Reservatório água radiador	PC	1	GONEL	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
32	Retentor roda dianteira	PC	4	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
33	Retentor roda traseira	PC	4	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
34	Rolamento cardan	PC	2	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
35	Rolamento roda dianteira externo	PC	4	TINKEM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
36	Rolamento roda dianteira interno	PC	4	TINKEM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
37	Rolamento roda traseira externo	PC	4	TINKEM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
38	Rolamento roda traseira interno	PC	4	TINKEM	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
39	Sapata freio traseira	PC	8	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
40	Semi-eixo traseiro	PC	2	DUREX	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
41	Tambor freio traseiro	PC	2	FRUMI	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
42	Tampa radiador	PC	2	TAN CLICK	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
43	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
44	Terminal direção	PC	4	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR AGRAL MAXBUS MA 12.0 - ANO 2008	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LOTE 03 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA/FABRICANTE	MODELO	GARANTIA	PROCEDÊNCIA	Nº DE REGISTRO
1	Acoplamento hélice radiador	PC	1	MODEFER	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
2	Alternador	PC	1	BOSCH	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
3	Amortecedor dianteiro	PC	2	COFAP	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
4	Amortecedor traseiro	PC	2	COFAP	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
5	Barra direção central	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
6	Barra direção lateral	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
7	Bomba d'água	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
8	Borracha estabilizador dianteiro	PC	4	IPIBA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
9	Bucha feixe mola dianteira	PC	4	BCR	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
10	Bucha feixe mola traseira	PC	4	BCR	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
11	Catraca freio dianteira L/D	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
12	Catraca freio dianteira L/E	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulautopeca@hotmail.com

13	Catraca freio traseira L/D	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
14	Catraca freio traseira L/E	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
15	Cilindro auxiliar embreagem	PC	2	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
16	Cilindro mestre embreagem	PC	2	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
17	Cilindro mestre freio	PC	2	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
18	Colmeia radiador	PC	1	VISCOUDE	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
19	Correia alternador	PC	4	DAVCO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
20	Coxim motor dianteiro	PC	2	MOBENSANI	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
21	Coxim motor traseiro	PC	2	MOBENSANI	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
22	Coxim radiador inferior	PC	2	JAHU	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
23	Coxim radiador superior	PC	2	JAHU	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
24	Cruzeta cardan	PC	2	SPICER	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
25	Cubo roda dianteira	PC	2	FRUMI	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
26	Cubo roda traseira	PC	2	FRUMI	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
27	Cuíca freio dianteira	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
28	Cuíca freio traseira	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
29	Grampo feixe mola dianteira	PC	4	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
30	Grampo feixe mola traseira	PC	4	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
31	Hélice radiador	PC	2	MODEFER	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
32	Jogo lonas freio dianteiro	JG	2	LONAFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
33	Jogo lonas freio traseiro	JG	2	LONAFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
34	Jogo Palheta para-brisa	JG	2	DYNA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
35	Kit embreagem	KIT	1	SACHS	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
36	Lâmpada farol	PC	4	PHILIPS	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
37	Mola 2º virada dianteira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
38	Mola 2º virada traseira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
39	Mola mestre dianteira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
40	Mola mestre traseira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
41	Motor partida	PC	1	BOSCH	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
42	Para-brisa dianteiro	PC	1	PILKINGTON	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
43	Parafuso centro dianteiro	PC	4	RODA FUSO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulhautopeca@hotmail.com

44	Parafuso centro traseiro	PC	4	RODA FUSO	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
45	Pino feixe mola dianteira	PC	4	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
46	Pino feixe mola traseira	PC	4	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
47	Retentor roda dianteira	PC	2	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
48	Retentor roda traseira	PC	2	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
49	Rolamento roda dianteira externo	PC	2	SKF	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
50	Rolamento roda dianteira interno	PC	2	SKF	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
51	Rolamento roda traseira externo	PC	2	SKF	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
52	Rolamento roda traseira interno	PC	2	SKF	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
53	Sapata freio dianteiro	PC	8	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
54	Sapata freio traseiro	PC	8	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
55	Semi eixo traseiro	PC	2	DUREX	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
56	Suporte feixe mola dianteiro	PC	2	ENB	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
57	Suporte feixe mola traseiro	PC	2	ENB	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
58	Tambor freio dianteiro	PC	2	DURAMETAL	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
59	Tambor freio traseiro	PC	2	DURAMETAL	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
60	Tampa reservatório d'água	PC	2	TAN CLICK	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
61	Tampa tanque combustível	PC	2	TAN CLICK	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
62	Tensor alternador	PC	2	NYTRON	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
63	Terrninal direção L/D	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
64	Terminal direção L/E	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR VOLARE V8L - ANO 2010	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LOTE 05 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTID	MARCA/FABRICANTE	MODELO	GARANTIA	PROCEDÊNCIA	Nº DE REGISTRO
1	Abraçadeira grande	PC	4	JAHU	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
2	Abraçadeira média	PC	4	JAHU	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
3	Abraçadeira pequena	PC	4	JAHU	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
4	Alçema feixe mola dianteira	PC	2	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
5	Alçema feixe mola traseira	PC	2	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
6	Alternador	PC	1	BOSCH	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lulhautopeca@hotmail.com

7	Amortecedor dianteiro	PC	4	COFAP	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
8	Amortecedor traseiro	PC	4	COFAP	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
9	Barra direção central	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
10	Barra direção lateral	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
11	Bomba d'água	PC	2	URBA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
12	Borracha estabilizador dianteiro	PC	6	IPAB	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
13	Bucha feixe mola dianteiro	PC	4	IPAB	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
14	Bucha feixe mola traseiro	PC	4	IPAB	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
15	Bucha tirante traseiro	PC	4	IPAB	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
16	Catraca freio dianteiro L/D	PC	2	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
17	Catraca freio dianteiro L/E	PC	2	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
18	Catraca freio traseiro L/D	PC	2	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
19	Catraca freio traseiro L/E	PC	2	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
20	Cilindro auxiliar embreagem	PC	2	SKF	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
21	Cilindro mestre embreagem	PC	2	SKF	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
22	Cilindro mestre freio	PC	2	VARGA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
23	Colmeia radiador	PC	1	VISCOONDE	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
24	Correia alternador	PC	4	DAYCO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
25	Coxim caixa marcha	PC	2	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
26	Coxim motor	PC	2	REI	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
27	Cruzeta cardan	PC	2	SPICER	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
28	Cubo roda dianteira	PC	2	FRUM	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
29	Cubo roda traseira	PC	2	FRUM	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
30	Cuíca freio dianteira	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
31	Cuíca freio traseira	PC	2	LNG	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
32	Grampo feixe mola dianteira	PC	4	OBENNAUS	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
33	Grampo feixe mola traseira	PC	4	OBENNAUS	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
34	Jogo Embuchamento dianteiro	JG	2	FABRACO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
35	Jogo lona freio dianteiro	JG	2	LONAFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
36	Jogo lona freio traseiro	JG	2	LONAFLEX	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
37	Jogo paletas para-brisa	JG	2	DYNA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LULU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: luluautopeca@hotmail.com

38	Kit embreagem	KIT	1	SACHS	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
39	Mangote inferior radiador	PC	2	JAMAICA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
40	Mangote superior radiador	PC	2	JAMAICA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
41	Mola 2ª dianteira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
42	Mola 2ª traseira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
43	Mola mestre dianteira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
44	Mola mestre traseira	PC	2	TABULEIRO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
45	Motor partida	PC	1	BOSCH	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
46	Parafuso centro dianteiro	PC	4	RODAFUSO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
47	Parafuso centro traseiro	PC	4	RODAFUSO	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
48	Pino feixe mola dianteira	PC	6	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
49	Pino feixe mola traseira	PC	6	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
50	Retentor roda dianteira	PC	4	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
51	Retentor roda traseira	PC	4	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
52	Rolamento cardan	PC	2	SABÓ	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
53	Rolamento roda dianteira externa	PC	4	TIMKEN	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
54	Rolamento roda dianteira interna	PC	4	TIMKEN	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
55	Rolamento roda traseira externa	PC	4	TIMKEN	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
56	Rolamento roda traseira interno	PC	4	TIMKEN	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
57	Sapata freio dianteiro	PC	8	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
58	Sapata freio traseiro	PC	8	LUSAR	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
59	Semi-elixe traseiro	PC	2	SPICER	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
60	Suporte mola dianteira	PC	2	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
61	Suporte mola traseira	PC	2	FAMA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
62	Tambor freio dianteiro	PC	2	FRUM	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
63	Tambor freio traseiro	PC	2	FRUM	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
64	Tampa tanque combustível	PC	1	TAN CLICK	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
65	Terminais direção L/D	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO
66	Terminais direção L/E	PC	2	NAKATA	ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES BENZ OF 1519 R/60 ANO 2013	12 MESES	NACIONAL	ISENTO

LUJU AUTO PEÇAS

LUIZ CARLOS ALVES CAVALCANTE - LTDA

CNPJ: 69.626.232/0001-56 / IE: 19.427.286-9

EMAIL.: lujautopeca@hotmail.com

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em pauta e que na hipótese de o processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Declaramos que todos os produtos desta proposta de preços são de procedência fabricante e marca nacional e estão cotados em moeda nacional corrente.

Informamos ainda que temos conhecimento e aceitamos as regras determinadas pela Administração, através deste edital, bem como firmamos o compromisso de prestação dos serviços/entrega do produto licitado diretamente no município de SEBASTIÃO LEAL - PI, sem custos adicionais e independentes da quantidade.

Declaramos de que nos preços propostos encontramos incluídas todas as despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, frete, seguros e demais despesas com transporte até o destino, embalagens e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço objeto da presente licitação;

Declaramos, caso sejamos vencedores da licitação, executaremos o fornecimento de acordo com as especificações e quantitativos fornecidos pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL - PI, pelos preços unitários e nos prazos constantes nesta proposta.

Comprometemo-nos em manter esta proposta durante o prazo estabelecido nos termos da Licitação em epígrafe, qual seja, a contar da data fixada para abertura das respectivas propostas.

Nossa Proposta tem preço fixado em **R\$ 331.700,00 (TREZENTOS E TRINTA E UMI MIL E SETECENTOS REAIS).**

DECLARAMOS ainda que nosso quadro de funcionários é capacitado no atendimento e tem conhecimento suficiente para prestação de informações e execução dos fornecimentos dos produtos objeto desta licitação.

DECLARAMOS, sob pena de desclassificação, estar ciente de que os itens objeto da licitação deverá ser entregues pela empresa no prazo conforme termo de retificação do edital, presencialmente, na PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL - PI, contados do recebimento pela empresa da ordem de fornecimento ou da nota de empenho, para fins de verificação dos produtos por servidor da Administração, se em conformidade com as especificações do Edital.

DECLARAMOS, sob as penalidades da lei, que se enquadrar como Empresa de Pequeno Porte nos termos do artigo 3º da Lei Complementar 123 de 14 de dezembro de 2006, estando apta a fruir os benefícios e vantagens legalmente Instituídas por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo parágrafo 4º, do artigo 3º da Lei Complementar 123 de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações.

FLORIANO - PI, 20 de JULHO de 2023

LUIZ CARLOS ALVES

CAVALCANTE

Assinado de forma digital por LUIZ

CARLOS ALVES CAVALCANTE

LTDA:69626232000156

LTDA:69626232000156 Dados: 2023.07.20 07:45:07 -03'00'

RG: 1.411.579-SSP/CE – CPF: 163.024.863-00

Luiz Carlos Alves Cavalcante

Sócio Proprietário